1

	UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HẢI 2

Số:       /CV – MNĐH2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hải 2, ngày 6  tháng  9  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM 2023

A. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Tổ chức khai giảng năm học 2023-2024
- Tổ chức Tết trung thu cho trẻ.

- Cân đo, khám sức khỏe cho trẻ.

- Rà soát đối tượng phổ cập, cập nhật số liệu điều tra năm 2023.
- Triển khai tháng an toàn giao thông, mô hình “Cổng trường an toàn”.
- Đón đoàn kiểm tra chuyên đề, kiểm tra đột xuất của các cấp.

- Nộp hồ sơ thi giáo viên giỏi cấp trường
- Hoàn thiện và triển khai các kế hoạch năm học
B. LỊCH CỤ THỂ

+ Ngày 6, 7/9/2023: họp hội đồng trường, họp chuyên môn
	Thời
 gian
	Nội dung
	Ngườichủ trì, phối hợp

	- Kiểm tra đột xuất các hoạt động trong nhà trường (5 đến 30/9/2023)

- Điều tra, rà soát đối tượng phổ cập giáo dục, xóa mù chữ, cập nhật phần mềm quản lý thông tin điện tử PCGD-XMC
- Hoàn thiện các kế hoạch năm học.

	Tuần từ ngày 5/9 đến 9/9

	5/9
	 Tổ chức khai giảng năm học mới
	CBGVNV

	5-30/9
	Kiểm tra nề nếp các hoạt động trong nhà trường
	CBGVNV

	5-30/9
	-  Triển khai tháng an toàn giao thông.
-  CBGVNV ký cam kết đảm bảo an toàn
	     BKTNB

	9/9
	Bồi dưỡng chuyên môn  GVNV
	CBGVNV

	Tuần từ 11/9 đến 16/9/2023

	11/9
	Thực hiện chương trình giáo dục mầm non
	BGH, tổ nuôi,

 kế toán

	12/9
	Thực hiện Cân đo trẻ lần 1.
	GV các lớp

	12-14/9
	Đăng kí thi đua đầu năm học 2023-2024 nộp về PGD ngày 26/9/2023.
	CBGVNV

	11-25/9
	Rà soát, cập nhật thông tin học sinh trên phần mềm CSDL ngành.
	GV các lớp

	15/9
	Hội nghị triển khai kế hoạch chuyên môn giáo dục

Mầm non năm học 2023-2024 tại trường mầm non

Đằng Hải (Thành phần: Hiệu trưởng, Phó Hiệu

trưởng, CTCĐ, tổ trưởng, cốt cán chuyên môn
	Hiệu trưởng, P. Hiệu trưởng, CTCĐ, tổ trưởng chuyên môn

	Tuần từ 18/9 đến 22/9/2023

	18-22/9
	Chuẩn bị các điều kiện tổ chức tết trung thu cho trẻ.
	CBGVNV nhà trường

	18-22/9
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm: Pha nước cam
	Đ/c Hiền,
GV, NV

	18-22/9
	Tổ chức khám sức khỏe cho CBGVNV
	BGH

	Tuần từ 25/9 đến 30/9/2023

	28/9
	Tổ chức tết trung thu cho trẻ

	29/9
	Nộp thống kê định kỳ, kết quả cân đo, khám sức khỏe giáo viên và trẻ.
	BGH-NV văn phòng

	29/9
	Nộp hồ sơ thi giáo viên dạy giỏi cấp trường (đ/c Thanh nhận)
	BGH Cố cán CM

	29-30/9
	Tổng hợp thi đua cuối tháng
	BGH

	Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Dương Thúy Liễu